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38/08 Formannskapet i Nordisk Ministerråd 2008 gir en 
orientering om satsningsområder og aktuelle saker 

Det svenske formannskapet i NMR orienterte om aktuelle saker, deriblant nytt regionalpolitisk 
samarbeidsprogram (som skal vedtas på ministermøtet i september), ny Østersjøstrategi og ny 
landsbygdstrategi. 
 
39/08 Grenseregionene orienterer 
Grenseregionene orienterte om sine hovedsaker og innsatsområder.  
 
40/08 Orientering om prosessen rundt et nytt regionalpolitisk 

samarbeidsprogram 
Formannskapet orienterte om prosessen rundt det regionalpolitiske samarbeidsprogrammet. Det har nå 
vært ute på høring, og det var kommet inn ca. 20 remisser. Alle svar var i hovedsak positive, men det 
skal gjøres enkelte tekstmessige endringer. Programmet regnes med vedtatt på EK-R i august, og videre 
på MR-NER i september. 
 
41/08 Finansieringsmodell for grenseregionene 
Avdelingssjef Kristian Birk i NMR orienterte om den nye finansieringsmodellen som ble vedtatt i EK-R den 
16.06. Budsjettforslaget for 2009 innebærer en nedskjæring på 5% på regionalområdet. Men fordi 
midlene til callprosjekter går over i basisbevillingen, er det lagt opp til en økning i basisbevillingen til 
grenseregionene i 2009. Det er også bestemt at midler skal bli satt av til igangsettelse av prosjekter i 
forbindelse med det nye samarbeidsprogrammet. 
 
42/08 Informasjon om grensehinderforum 
Seniorrådgiver Johan Lindblad i NMR orienterte om arbeidet i Grensehinderforum. Det har vært tre møter 
siden oppstarten i januar i år, og det skal lanseres en grensehinderdatabase i slutten av august. 
Interesserte oppfordres til å rapportere om grensehindre til Johan Lindblad (jol@norden.org), eller Jacob 
Schmidth (jasc@norden.org).  
 
43/08 Felles nordisk grensestatistikk 
Formannskapet orienterte om satsningen på en felles nordisk grensestatistikk. Det arbeides for å skaffe 
finansiering til en fast database som oppdateres årlig. 
 
44/08 Association of European Border Regions (AEBR) 
NMRs representant i AEBR, Sarunas Radvilavicius informerte om NMRs medlemskap. Informasjonen skal 
gi underlag for EK-Rs beslutning i august vedrørende hvorvidt NMR skal opprettholde sitt medlemskap, 
og eventuelt om rutinene rundt deltagelse og rapportering skal endres. 
 
45/08 Kontakten mellom EK-R og grenseregionene 
Det ble diskutert hvordan kontakten mellom EK-R og grenseregionene kunne utvikles, nå som det nye 
regionalpolitiske samarbeidsprogrammet legger opp til en tettere dialog med grenseregionene. Det ble 
snakket om å nedsette en arbeidsgruppe til formålet, og Harry Ekestam (FI) i EK-R ble bedt om å ta 
initiativet til gruppen. Det ble også understreket at fellesmøtene mellom grenseregionene og EK-R måtte 
opprettholdes, og at dette så vidt mulig avholdes i en av grenseregionene. 
 
46/08 Eventuelt 
Det var en kort runde med nasjonale orienteringer fra medlemmene i EK-R. 
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